
中法工程师学院  2021年

研究生发表优秀学术论文奖推荐汇总表
 

 

 

经审核，以上申请者所申报论文及申报材料信息均准确无误、真实可靠；经查重，无重复申报论文，同意推荐。
 

其中，以优先次序推荐 _________ 、_________ 等____人的论文参评'十佳学术论文奖'。
 

 

学院负责人签字：                   学院公章：           填表日期：

序
号

申请者
学号

申请者姓名
/排名

论文题目 论文出处

发
表
时
间

收
录
号

影
响
因
子

导师姓名
/排名

一级学
科

获
学
位
时
间

JCR
分
区

引
用
次
数

1
SY1824
112

阮玉藏/1

Density-ratio-invariant mean-

species profile of classical

Rayleigh-Taylor mixing

阮玉藏，张又升，田保林，张心婷

.Physical Review

Fluids,5(5)054501-1--054501-7

202
005

000
531
197
700
003

2.5
12

张心婷/其
他

控制科
学与工
程

202
101
06

Q2 3

第 1 页 /共  1 页


